
Zafqcznik nr 6 do uchwaly
Rady Gminy Olawa
zdnia 17.10.2013 r.

Plan wydatkow budzetu Gminy Otawa na 2013 rok zwigzanych z realizacja. zadari z zakresu administracji rza.dowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami - zmiany

Dziat

852

Rozdziat

85295
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Pomocspoteczna

Pozostala dzialalnoSc

Swiadczenia spoteczne

Razem:

Przed zmianq -

3717427,00

51 912,00

51 912,00

4436393,96

Zmiana

24 000,00

24 000,00

24 000,00

24 000,00

Po zmianie

3 741 427,00

75912,00

75912,00

4460393,96
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